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1/1 stran (205 x 285mm) druga stran ovitka
tretja stran ovitka
zadnja stran ovitka

1/2 strani (205 x 142,5mm)
1/3 strani (205 x 95mm)
1/4 strani (102,5 x 142,5mm)
1/8 strani (102,5 x 71,5mm)
objava logotipa ob seznamu 
razstavljavcev

oblikovanje oglasa

V ceno ni vključena izdelava oglasov. Oglase je potrebno 
oddati najkasneje 30 dni pred pričetkom sejma.

cena po dogovoru

SPECIFIKACIJE

1.* OGLAS V INTERNAUTICA KATALOGU 

NAROČILO - OGLAŠEVALSKI PAKETI
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OBJAVA BARVNEGA OGLASA

OBLIKOVANJE OGLASOV IN PRIPRAVA ZA TISK

OVITEK (BARVNI)Cena EUR Cena EURPriložena datoteka

1.390,00 1.700,00
1.700,00

250,00

1.700,00

300,00

720,00
600,00
400,00
220,00

90,00

1. Organizator Internautice 2022 je podjetje Studio37 d.o.o., Srednje Jarše, 1230 Domžale, Slovenija, 
identifikacijska številka SI89165969, v sodelovanju s podjetjem  Marina Portorož d.d., Cesta solinarjev 8, 
6320 Portorož, Slovenija, identifikacijska številka: SI36450774.
2. Organizator bo na osnovi prejete izpolnjene prijave in pogodbe izbranih sejemskih storitev razstavljavcu 
poslal predračun za sodelovanje na mednarodni razstavi navtike Internautica 2022 v Portorožu od 
5. do 8. maja 2022.

Polni naziv razstavljavca:

Ulica in hišna številka:

Poštna št. in kraj:

Kontaktna oseba:

Telefon: Telefaks:

E-pošta:
Davčni zavezanec: Identifikacijska številka za DDV:DA NE

Box (150x83)

Jumbo plakat pred vhodom na razstavišče

Standardna pasica(468x60)

Jumbo plakat na razstavišču

Nebotičnik(160x600)
*Maksimalna velikost datoteke je 70kb v formatih GIF, SWF, JPG

Citylight plakat na razstavišču
Transparent na razstavišču

logotip na vstopnici

V ceno ni vključena izdelava oglasov. Cena vključuje digitalni 
tisk, razen pri transparentu. Oglase je potrebno oddati 
najkasneje 30 dni pred pričetkom sejma.

DDV ni vključen v ceno

2.* NAMESTITEV PLAKATOV IN TRANSPARENTOV

3.* OGLAŠEVANJE NA SPLETNI STRANI PAGE
Cena za mesečno oglaševanje  EUROGLASNA PASICA na spletnem portalu www.internautica.net (širina x višina v pixlih)

VRSTA OGLASA

VSTOPNICE

Cena EUR

1.600,00
1.460,00
1.200,00

710,00

1.900,00

200,00

Format PDF, TIFF, JPG
Color space CMYK
Resolution 300 dpi

Fonts Outlines

Format PDF, TIFF, JPG
Color space CMYK
Resolution 300 dpi

Fonts Outlines

5. - 8. MAJ 2022
MARINA PORTOROŽMEDNARODNA RAZSTAVA NAVTIKE
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Hostese na področju razstavišča ali  pred  vhodom na razstavišče (delitev  promocijskih  materialov)
Izvedba nagradne igre

Organizacija poslovnega srečanja (ogled salona, kosilo, prostor za predavanja, jadranje)

Fotografiranje razstavnega prostora in izdelava fotografij
Video snemanje posameznega nastopa na Internautici in priprava video zapisa

Slika: 900 x 1100 px
Video: minimalna ločljivost 1280 x 720 px
             priporočena ločljivost 1920 x 1080 px

Cena ne vključujejo izdelave oglasov! Rok za oddajo izdelanega materiala je 30 dni pred pričetkom prireditve. Rok za oddajo 
materiala v izdelavo je po dogovoru.

Specifikacije

Objava po festivalskem radiu
Najem odra na osrednjem prizorišču za izvedbo dogodka

CenaEUR/dan

Cena EUR

Cena EUR

120,00
po dogovoru
po dogovoru
po dogovoru

po dogovoru

po dogovoru
po dogovoru

4. OSTALE PROMOCIJSKE AKTIVNOSTI

5. POSLOVNA SREČANJA

8. OGLAŠEVANJE NA VEČPREDSTAVNOSTNI NAPRAVI OBČUTLJIVI NA DOTIK - MULTIDATA

6. FOTOGRAFSKE IN VIDEO STORITVE

7. LED OGLAŠEVANJE (5m x 3m LED zaslon)

•	 52 palčni zaslon visoke resolucija 
•	 Zaslon, občutljiv na dotik 
•	 Omogoča povečavo vsebine 
•	 Vsebuje indeksiran seznam razstavljavcev 
•	 8 naprav, razporejenih po celotnem prireditvenem prostoru 
•	 400 ponovitev posameznega oglasa na
•	 Več kot 2.000 obiskovalcev dnevno

PROMOCIJSKE AKTIVNOSTI

ORGANIZACIJA

STORITVE

Naprava omogoča video in statične oglasne vsebine, podrobni opis posameznega razstavljavca in odlično promocijo 
na prireditvenem prostoru

DOLŽINA OGLASA v 
sekundah

PRIKAZI OGLASA NA 
ENOTO

OBSEG OGLAŠEVANJA NA 
DAN NA ENOTO v sekundah

OBSEG OGLAŠEVANJA 
ZA 6 DNI v sekundah

CENA v EUR

DOLŽINA OGLASA v 
sekundah

PRIKAZI OGLASA NA 
ENOTO

OBSEG OGLAŠEVANJA NA 
DAN NA 1 ENOTO v sekundah

OBSEG OGLAŠEVANJA 
ZA 6 DNI NA ENI ENOTI 

v sekundah

CENA v EUR

285,00

100,00

2.500,00

3.000,00

500,00

500,00

50

50

10

10

359,00

190,00

5.000,00

6.000,00

1.000,00

1.000,00

50

50

20

20

499,00

270,00

7.500,00

9.000,00

1.500,00

1.500,00

50

50

30

30

POČISTI OBRAZEC

Organizator Mednarodne razstave navtike Internautica 2022 je podjetje Studio37 d.o.o. 
v sodelovanju s podjetjem Marina Portorož d.d.

Datum: Podpis in žig razstavljavca:
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